
河南省豫煤煤炭投资运营有限公司2025年度U型钢、原木等物资供应商入围项目

评审公示

（招标编号：HNAL-2024-F007）

       
公示结束时间：2025年01月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]钢材类:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南矿山机械装备有限公司，其他类型投标报价：/，质量

：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第2名：巩义市孟赛尔商贸有限公司，其他类型投标报价：/，质量

：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第3名：河北泓洛机械设备制造有限公司，其他类型投标报价：/，

质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第4名：沁阳市冠达贸易有限公司，其他类型投标报价：/，质量：

合格，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第5名：禹州市世润贸易有限公司 

，其他类型投标报价：/，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南矿山机械装备有限公司)的项目负责人：慎重/;

      中标候选人(巩义市孟赛尔商贸有限公司)的项目负责人：曹青林/;

      中标候选人(河北泓洛机械设备制造有限公司)的项目负责人：王瑞/;

      中标候选人(沁阳市冠达贸易有限公司)的项目负责人：陈昆雷/;

      中标候选人(禹州市世润贸易有限公司 )的项目负责人：郭海顺/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(河南矿山机械装备有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(巩义市孟赛尔商贸有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河北泓洛机械设备制造有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(沁阳市冠达贸易有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(禹州市世润贸易有限公司 )的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南矿山机械装备有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(巩义市孟赛尔商贸有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河北泓洛机械设备制造有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(沁阳市冠达贸易有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(禹州市世润贸易有限公司 )的评标情况：/;

标段(包)[002]木材类:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南矿山机械装备有限公司，其他类型投标报价：/，质量

：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第2名：新郑市盛泓工矿物资有限公司 

，其他类型投标报价：/，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第3名：禹州市世润贸易有限公司 

，其他类型投标报价：/，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第4名：商丘市梁园区信坤木材厂，其他类型投标报价：/，质量：

合格，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南矿山机械装备有限公司)的项目负责人：慎重/;

      中标候选人(新郑市盛泓工矿物资有限公司 )的项目负责人：李新义/;

      中标候选人(禹州市世润贸易有限公司 )的项目负责人：郭海顺/;

      中标候选人(商丘市梁园区信坤木材厂)的项目负责人：张自力/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(河南矿山机械装备有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(新郑市盛泓工矿物资有限公司 )的资格能力条件：/;

      中标候选人(禹州市世润贸易有限公司 )的资格能力条件：/;

      中标候选人(商丘市梁园区信坤木材厂)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南矿山机械装备有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(新郑市盛泓工矿物资有限公司 )的评标情况：/;

      中标候选人(禹州市世润贸易有限公司 )的评标情况：/;

      中标候选人(商丘市梁园区信坤木材厂)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

公示日期：2025年1月21日至2025年1月23日。各有关当事人对评标结果有

异议的，可以在入围候选人公示期内，按照招标文件中规定的质疑应包括的内

容要求，以书面形式向招标人和河南安庐空间招标代理咨询有限公司提出质疑(

加盖单位公章且法定代表人签字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业

营业执照副本原件及本人身份证件(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理)，

并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑

函将不予受理。

三、其他

    

河南省豫煤煤炭投资运营有限公司2025年度U型钢、原木等物资供应商入围项目

评审公示

河南省豫煤煤炭投资运营有限公司2025年度U型钢、原木等物资供应商入围项目

（项目编号HNAL-2024-

F007）于2025年1月21日在河南省郑州市金水区农业东路33号英特大厦18楼进行

开标、评标，现就本次招标的入围候选人公示如下：

一、入围候选人信息

1标段钢材类

第一入围候选人：河南矿山机械装备有限公司



入围期限：1年

第二入围候选人：巩义市孟赛尔商贸有限公司

入围期限：1年

第三入围候选人：河北泓洛机械设备制造有限公司

入围期限：1年

第四入围候选人：沁阳市冠达贸易有限公司

入围期限：1年

第五入围候选人：禹州市世润贸易有限公司 

入围期限：1年

2标段：木材类

第一入围候选人：河南矿山机械装备有限公司

入围期限：1年

第二入围候选人：新郑市盛泓工矿物资有限公司 

入围期限：1年

第三入围候选人：禹州市世润贸易有限公司 



入围期限：1年

第四入围候选人：商丘市梁园区信坤木材厂

入围期限：1年

二、入围候选人公示发布媒介

本次入围候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》发布。

三、提出异议的渠道和方式

公示日期：2025年1月21日至2025年1月23日。各有关当事人对评标结果有异议

的，可以在入围候选人公示期内，按照招标文件中规定的质疑应包括的内容要

求，以书面形式向招标人和河南安庐空间招标代理咨询有限公司提出质疑(加盖

单位公章且法定代表人签字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业

执照副本原件及本人身份证件(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理)，并以

质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

四、本次招标联系事项

 联系方式

招  标  人：河南省豫煤煤炭投资运营有限公司

地      址：郑州市丰产路36号豫煤商务

联  系  人： 张子昂 

电      话：17537159930

招标代理机构：河南安庐空间招标代理咨询有限公司

地      址：郑州市金水区花园路街道政四街4号三层306室、307室、308室

邮      编：450000

联  系  人： 刘阳

电      话：15515787868



邮     箱：984220061@qq.com

                              2025年1月 21日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省豫煤煤炭投资运营有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：河南省豫煤煤炭投资运营有限公司                         

   地    址：郑州市丰产路36号                                                 

   联 系 人：张子昂                             

   电    话：17537159930                                                   

   电子邮件：ymtqgb@163.com                             

   招标代理机构：河南安庐空间招标代理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区花园路街道政四街4号三层306室、307室、308室

   联 系 人： 刘阳

   电    话： （0371）66328177

   电子邮件： 984220061@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南省豫煤煤炭投资运营有限公司2025年度U型钢、

原木等物资供应商入围项目评审公示

河南省豫煤煤炭投资运营有限公司2025年度U型钢、原木等物资供应商入围项目（项

目编号HNAL-2024-
F007）于2025年1月21日在河南省郑州市金水区农业东路33号英特大厦18楼进行开标、评

标，现就本次招标的入围候选人公示如下：

一、入围候选人信息

1标段钢材类

第一入围候选人：河南矿山机械装备有限公司

入围期限：1年

第二入围候选人：巩义市孟赛尔商贸有限公司

入围期限：1年

第三入围候选人：河北泓洛机械设备制造有限公司

入围期限：1年

第四入围候选人：沁阳市冠达贸易有限公司

入围期限：1年

第五入围候选人：禹州市世润贸易有限公司 

入围期限：1年

2标段：木材类

第一入围候选人：河南矿山机械装备有限公司

入围期限：1年



第二入围候选人：新郑市盛泓工矿物资有限公司 

入围期限：1年

第三入围候选人：禹州市世润贸易有限公司 

入围期限：1年

第四入围候选人：商丘市梁园区信坤木材厂

入围期限：1年

二、入围候选人公示发布媒介

本次入围候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》发布。

三、提出异议的渠道和方式

公示日期：2025年1月21日至2025年1月23日。各有关当事人对评标结果有异议的，可

以在入围候选人公示期内，按照招标文件中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式向招

标人和河南安庐空间招标代理咨询有限公司提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签

字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件(原件)

一并提交(邮寄、传真件不予受理)，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或

未按照要求提交的质疑函将不予受理。

四、本次招标联系事项

 联系方式

招  标  人：河南省豫煤煤炭投资运营有限公司

地      址：郑州市丰产路36号豫煤商务

联  系  人： 张子昂 



电      话：17537159930

招标代理机构：河南安庐空间招标代理咨询有限公司

地      址：郑州市金水区花园路街道政四街4号三层306室、307室、308室

邮      编：450000

联  系  人： 刘阳

电      话：15515787868

邮     箱：984220061@qq.com

                              2025年1月 21日


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T19:06:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T19:08:33+0800
	BJ
	ePolicy




